

# Vellingemoderaternas

## Månadsbrev Februari 2025

Hej Moderater,

Vi hoppas att ni har haft en fin februari! Här följer en sammanfattning av Vellingemoderaternas politiska arbete under månaden.

### **Kommunal resursskola blir verklighet!**

Vi Vellingemoderater har länge drivit frågan om en kommunal resursskola – och till hösten 2025 blir det verklighet.

På Sandeplan skapas en anpassad skolmiljö för elever som behöver extra stöd vid exempelvis långvarig skolfrånvaro, svårigheter att nå kunskapsmålen eller koncentrationsutmaningar. Med en kommunal resursskola i Vellinge kan fler elever få rätt stöd och en bättre skolgång.

### **Positiva satsningar!**

Från och med 2025 höjs aktivitetschecken för seniorer från 500 kr till 600 kr, vilket gör det enklare för fler äldre att delta i hälsofrämjande aktiviteter.

Dessutom blir Ung Omsorg en permanent del av Vellinge kommuns verksamhet, vilket ger ungdomar möjlighet att arbeta inom äldreomsorgen och skapa meningsfulla generationsträffar.

### **Vellinge först i Sverige med digital bokbox!**

För att göra kommunens service mer tillgänglig har vi drivit igenom förslaget om en bokbox – en digital mini-filial där du kan hämta och lämna böcker när det passar dig. Den första bokboxen placeras vid Hököpinge skola och kopplas direkt till bibliotekets system.

### **Inviqning av väggmålning i Västra Ingelstad**

Konstnären Elina Metso har skapat en färgglad och inspirerande väggmålning på Västra Ingelstads bibliotek. Kultur- och fritidsutskottets ordförande Martin von Gertten (M) invigde konstverket och lyfte fram betydelsen av konst i det offentliga rummet.

**Ett av våra vallöften var att bygga nya** gång- och cykelvägar längs Östra Fädriften och Östersjövägen i Höllviken – och arbetet är nu igång och beräknas vara färdigställt i december 2025.

## Utökad tid för hundar och hästar på stränderna

Vi har lyssnat på invånarna och lagt fram ett förslag om att utöka tiden för hundar och hästar på stränderna med två timmar per dygn.

📌 Förslaget i korthet:

🐕 Hundar på badplatser: kl. 19.00–09.00 (15 maj–31 augusti).

🐎 Ridning på stranden: samma tider och period mellan Lillhagens ridklubb och Boltens terns brygga.

Förslaget går vidare till kommunfullmäktige i april med förhoppning om beslut inför sommaren.

## Ny Näringslivsplan antagen – Vellinge satsar på företagande och tillväxt

Vi fortsätter arbetet för ett starkt företagsklimat! Kommunstyrelsen har nu antagit Näringslivsplanen 2025–2028, som fokuserar på att skapa bättre förutsättningar för hållbar tillväxt.

Prioriterade områden:

- ✓ Positionera Vellinge som en attraktiv plats för företagande, boende och turism.
  - ✓ Stimulera hållbara affärsmodeller och gröna innovationer.
  - ✓ Säkerställa verksamhetsmark och lokaler genom dialog med näringslivet.
  - ✓ Skapa levande centrum med handel och service året runt.
  - ✓ Arbeta brottsförebyggande och sprida kunskap om bedrägerier och välfärdsbrott.
  - ✓ Kompetensutveckla kommunens medarbetare för företagsvänlig service.
- Vellinge har redan ett av Sveriges bästa företagsklimat, och med rätt insatser fortsätter vi att stärka näringslivet, skapa jobb och utveckla kommunen.

## Taklagsfest på Tångvalla skolområde

Under månaden hölls en taklagsfest för det nya Tångvalla skolområde, där byggnationen fortskrider enligt plan. Firandet samlade byggare, elever, lärare och andra involverade i projektet för en dag fylld med gemenskap och framtidstro. Deltagarna bjöds på lunch, rundvandring och tal, och en särskild höjdpunkt var när eleverna fick skriva och måla hälsningar till framtiden på en vägg.

Carina Wutzler, kommunstyrelsens ordförande, höll tal och lyfte vikten av satsningen på Tångvalla som en modern och inspirerande skolmiljö för kommande generationer.

Vi har även börjat att annonsera på Toppengallerian och vid den stora rondellen i Höllviken - ta gärna en titt!

Tveka inte att höra av er med frågor eller synpunkter – tillsammans gör vi Vellinge ännu bättre.

Vänliga hälsningar,  
Vellingemoderaterna